
" 'j!

"' DODATEK Č. 1

č.j. . PPR-5031-22/Čj-2017-990640
ke kupní smlouvč vedené pod č.j. PPR-5031-16/ČJ-2017-990640

Ill Centrální zadavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Martinein Šlemerem

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 5504881/0710
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6 "

kontaktní adresa: policejní prezidium ČR
Pelléova 21, Praha 6 .

tel.: 974 835 653
e-mail: pp.ovz@pcr.cz
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné stŕaně

a

/2/ prodávající:

Název spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

MAISON DE QUALITÉ s.r.o.
Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00Praha 1
251 10 195
CZ25110195
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, od[lí1 C,
vložka 50412
Pavlínou Klausovou Převrátilovou, jednatelkou

Mgr. Pavlína Převrátilová

7dhjtvn

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a centrální zadavatel dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivč
jako ,,Smluvní strana")

Stránka 1 z 2



u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na základě rozhod-
nutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek

tento dodatek Č. 1

v souladu s ČI. 12, odst. 10, kupní smlouvy vedené pod č.j. PPR-5031-16/ČJ-2017-990640
(dále jen "smlouva") se smluvní strany dohodly na mění této smlouvy následujícím způso-
bem:

I.

Dodatkem č. l se mění řádek cena VC. 21% DPH v příloze č. 3 (Rozdělovník budoucích do-
dávek) smlouvy, ze 400,00 KČ na 354,53 KČ.

Důvodeni uzavření dodatku č. l je administrativní chyba. Platná cena za l ks činí 354,53 KČ
vC. 21% DPH a byla ve smlouvě náležitě uvedena v příloze č. l (Specifikace ceny a zboží).

II.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

III.
Tento dodatek č. l je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
centrální zadavatel obdrŽí dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

IV.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

' V P,,,, dn, ľ ? 2017
V P,-a,, d,,, N. ľ 2017

:. "(,,,,,,,É

Mgr. Pa

MAISON DE QUALITÉ s.r.o.

prodávající
(razítko, podpis)

Stránka 2

Ing

- vedoucí ?dgoru veřejnýc
Policejního prezidi

,centralní zadavat
(razítko, podpi

Z 2 '


